
Lærer til behandlings- og specialundervisningstilbud,
Byskolen

Byskolen er Høje-Taastrup Kommunes nye helhedstilbud for børn- og unge med behov for
behandling og specialundervisning, hvor vi er i fuld gang med at definere en stærk fælles faglighed
og samarbejdskultur på tværs af faggrupper og samarbejdspartnere i kommunen. Så kom og vær
med til at skabe den bedste behandlings- og specialundervisningsskole.
Tilbuddet er for elever fra 0.-10.klasse, som har behov for en hverdag med pædagogisk
stilladsering, struktur og relationsstærke voksne for at kunne trives, udvikles og lære i skolen. Vi
står på et metodegrundlag af Mentalisering, Low Arrousal og et tæt tværfagligt samarbejde.
Målet er altid at hjælpe eleverne til at få så gode deltagelsesmuligheder som muligt, så de kan
vende tilbage til en almindelig skole, et mindre indgribende tilbud eller opnå kompetencer til at
komme godt videre i uddannelse, job og et selvstændigt voksenliv efter 9./10. klasse på Byskolen. 
Du vil som lærer i Byskolen forestå undervisning i en række fag og øvrige aktiviteter, have et
særligt ansvar for en gruppe børn eller unge og deres trivsel og udvikling - individuelt og i
fællesskabet – begge dele i tæt samarbejde med dine kolleger i teamet og på tværs af hele skolen. 
Du arbejder tæt sammen med andre fagligheder som pædagoger og psykologer for at skabe et
trygt og støttende miljø, der hjælper børn og unge med at udvikle strategier til at lære og udvikle sig
fagligt, men også med at styrke deres sociale kompetencer og nysgerrighed på livet.
Vi leder efter dig, som:

Er uddannet lærer●

Har linjefag i naturfag og matematik og erfaring i at undervise i fagene på tværs af klassetrin

samt meget gerne erfaring med undervisning i andre fag også 

●

Har erfaring med og dokumenterede kompetencer indenfor specialundervisningsområdet●

Kan bringe dig selv og dine interesser i spil i forhold til den enkelte elev, fællesskabet og

teamet

●

Har interesse for at integrere natur, bevægelse og kreativitet i undervisning og aktiviteter ●

Har erfaring med at arbejde i et tværfagligt miljø, hvor behandling og undervisning flettes

sammen

●

Vi tilbyder:

Mulighed for at være med til at forme kultur, faglighed og dagligdag●

Gode rammer og et fælles didaktisk-, pædagogisk- og tværfagligt udviklingsmiljø●

Gode kolleger med godt humør og høj faglighed●

Selvstyrende teams og værdibaseret ledelse●

Skønne elever fra 0.-10- klasse – din opgave vil til en start primært være omkring de yngre

elever, men også med mulighed for undervisning udskolingen, alt efter din fagkombination

●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. april 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 24. februar 2026
Samtaler afholdes torsdag den 26. februar i tidsrummet 14-19.
Hvis du har spørgsmål eller har lyst til at komme forbi og besøge os, er du velkommen til at
kontakte skoleleder Anders Vedberg på 29999611.
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